
                                                                        
 

 

РІШЕННЯ 

двадцять четверта   сесія VІІ скликання 

 

від  30.08.2018р. №1207 

 

Про  депутатські запити депутатів  

міської ради Кіта Р.О., Ярошевця С.В.,   

Васяновича А.Ю.   

 

Заслухавши запити депутатів міської ради Кіта Р.О., Ярошевця С.В., 

Васяновича А.ю. керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад", міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Направити депутатські запити на розгляд відповідальним виконавцям, 

згідно додатку. 

 2.Про результати розгляду депутатських запитів надати інформацію 

депутатам та узагальнену інформацію підготувати на чергову  сесію міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                          В.Вигівський 

Начальник відділу організаційного 

Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 24 сесії 

Коростенської міської ради VII 

скликання від 30.08.18р.№1207 
 

 

№

п/п 

Депутат міської 

ради 

Зміст запиту Кому доручено 

1. Кіт Р.О. Щодо усунення причин, які 

спричинили велику калюжу з 

нечистотами між будинками 

Шатрищанська,36-д та 

Київська,19-в. (запит додається) 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

2. Ярошевець С.В. Щодо вжиття заходів по очистці, 

ремонту та інвентаризації мереж 

та колекторів зливової (дощової) 

каналізації. (запит додається). 

Якубовський Л.П. 

– заступник 

міського голови 

3. Васянович А.Ю. Щодо вирішення проблеми 

будинків вул.1 Травня,41а, 41б, 

37в, які від’єднанні від мережі 

централізованого 

теплопостачання. (запит 

додається) 

Якубовський Л.П. 

– заступник 

міського голови 

4. Васянович А.Ю. Щодо скарги жительки будинку 1 

Травня 41а, кв.2, яку без її згоди 

від’єднали  від централізованого 

теплопостачання. (запит 

додається) 

Якубовський Л.П. 

– заступник 

міського голови 

5. Ярошевець С.В. Щодо проведення перевірки 

причин забруднення 

атмосферного повітря та 

встановлення джерел їх 

походження. (запит додається) 

Якубовський Л.П. 

– заступник 

міського голови 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.Вигівський 


